[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.09.2022 г.

                                     № 217
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации

Ладожского сельского поселения Усть-Лабинский район от 04.08.2021 года № 161 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Ладожская сельская библиотека» Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В целях оптимизации расходования бюджетных средств, рационального использования кадровых, материально-технических, организационно-методических ресурсов, направленных на повышение качества муниципальных услуг в сфере культуры и эффективность использования вложенных средств в связи с передачей части полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения на уровень муниципального района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации          местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 5.2. постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинский район от 04.08.2021 года № 161 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Ладожская сельская библиотека» изложить в следующей редакции: «5.2. Обеспечить завершение ликвидационных мероприятий в срок до 31 декабря 2022 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М.Марчук.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

           Т.М.Марчук